
 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

INFO STK KHKSST č. 12 2024-2025 
 

1. Termíny 
Přestupy         15.5.2024  14.2.2025 
Přihlášky do Divize ŽEN       1.1.2025  31.1.2025 
Přihlášení KP   U13      3.1.2025  20.1.2025 
Přihlášení KP   U17      3.1.2025  21.1.2025 
Krajské přebory   dospělí  Dobré   sobota  25.1.2025 
Krajské přebory  U13   Jaroměř-Josefov sobota  25.1.2025 
Krajské přebory   U17   Jaroměř-Josefov neděle  26.1.2025 
Přihlášení KP   U 15      10.3.2025  31.3.2025 
Přihlášení KP   U 19      10.3.2025  1.4.2025 
Krajské přebory  U15   Hostinné  sobota  5.4.2025 
Krajské přebory   U19   Hostinné  neděle  6.4.2025 
Krajské přebory  U15 družstva  ???   středa   1.5.2025 
Krajské přebory  U19 družstva  ???   středa   8.5.2025 
 

Účet KHKSST: 1031051841/5500 
VS:   Dle ekonomických pravidel ČAST, která naleznete zde 

 
2. Krajské přebory dospělých Dobré sobota 25.1.2025 

STK zveřejňuje startovní listiny na KP dospělých 2025, které se uskuteční v Dobrém.  
 

2.1. Startovní listina mužů (kapacita 32) 
 Jméno Rok narození Oddíl Nasazovací žebříček 

1 Buben Vlastimil 1999 Sokol PP Hradec Králové 2 2 

2 Škalda Jan 2009 SK Dobré 4 

3 Janovský Dan 2003 Sokol PP Hradec Králové 2 6 

4 Lebeda Matyáš 2005 Sokol PP Hradec Králové 2 8 

5 Mokrejš Jan 2002 Sokol PP Hradec Králové 2 9 

6 Novotný Petr 1977 Sokol Stěžery 10 

7 Hušek Adam 2001 Sokol PP Hradec Králové 2 13 

8 Kalenský Jaroslav 1976 Tatran Hostinné  16 

9 Voňka Jakub 1994 Tatran Hostinné  17 

10 Petr Lukáš 2006 TTC Kostelec nad Orlicí  18 

11 Záleský Martin 2007 SK Dobré  20 

12 Dušek Rostislav 2007 SK Dobré  21 

13 Dušek Jakub 2009 SK Dobré  23 

14 Gombarčík Karel 1984 Slovan Broumov  25 

15 Černík Jan 2005 Sokol Stěžery 26 

16 Řehounek Kristian 2007 Sokol PP Hradec Králové 2 30 

17 Šmidt Karel 1988 Sokol Česká Skalice 34 

18 Kovaříček Matěj 2006 SK Dobré  40 

19 Valeš Jakub 2003 Tatran Hostinné 43 

20 Matuška Petr 2007 Tatran Hostinné  44 

21 Malík Karel 1965 TTC Kostelec nad Orlicí  48,5 

https://www.ping-pong.cz/files/documents/1715803928_ekonomicka-pravidla-cast-2024.pdf


 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

22 Hladký Radovan 2009 TTC Kostelec nad Orlicí  50 

23 Vlach Tomáš 2006 Slovan Broumov  55 

24 Mejtský David 2009 TTC Kostelec nad Orlicí  56 

25 Nedomlel Lukáš 1995 Jiskra Jaroměř  63 

26 Kosina Ondřej 2010 Tatran Hostinné  70 

27 Ducháč Radek 1976 Baník Vamberk  148 

28 Michera Martin 2003 Baník Vamberk  151 

29 Malík Tomáš 1987 TTC Kostelec nad Orlicí  254 

30 Divíšek Dušan 1971 TTC Kostelec nad Orlicí  304 

31     
32     

 
 Startovní listina žen (kapacita 16) 

 Jméno Rok narození Oddíl Nasazovací žebříček 

41 Sazimová Adéla 2006 SK Dobré  5 

42 Šichanová Vendula 2007 SK Dobré 6 

43 Bártová Tereza 2005 Sokol PP Hradec Králové 2 7 

44 Truněčková Anežka 2008 Sokol PP Hradec Králové 2 13 

45 Bártová Adéla 2011 Sokol PP Hradec Králové 2 16 

46 Kuchařová Elena 2009 SK Dobré  17 

47 Ducháčová Kateřina 2004 Sokol Jaroměř-Josefov 2 18 

48 Tomášková Jana 2008 Sokol PP Hradec Králové 2 19 

49 Vyskočilová Ester 2011 SK Dobré  20 

50 Měšťanová Petra 1996 Sokol Česká Skalice 21 

51 Ciborová Natálie 2009 Sokol PP Hradec Králové 2 39 

52 Andrlová Jana 2008 TJ Dvůr Králové nad Labem 52 

53     
54     
55     
56     

   
S ohledem na nenaplnění kvóty v kategorii mužů (2 volná místa) a žen (4 volná místa) je možné se 

ještě přihlásit a to formou SMS na číslo: 731 232 971 ve tvaru Příjmení, Jméno, Rok narození, Oddíl. 
Tyto přihlášky zpracuje člen STK Tomáš Malík, který připravuje soubor na presentaci účastníků a 
zpracování výsledků. 

  

3. Schválené přestupy v rámci KHKSST od 17. 1. 2025 do 23.1.2025
Ve výše uvedeném období nebyly schváleny žádné přestupy v rámci KHKSST. 
 

4. Přílohy 
4.1. Bez příloh 
 
 

V Bělé nad Svitavou dne 23. 1. 2025     Pavel Provazník, předseda STK 
       


